

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 7ª Região

PORTARIA Nº 085/2017 14 de dezembro de 2017.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 7^a Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Indicar como representante titular a psicóloga Marina Pitágoras Lazaretto — CRP 07/23.111 e como suplente a psicóloga Fernanda dos Santos Rocha — CRP 07/23.614, junto ao Conselho Municipal de Saúde de Passo Fundo — RS.

Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Silvanalde Oliveira l Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul



CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7º Região

Ofício DIR nº. 01827/2017

Porto Alegre, 14 de dezembro de 2017.

Αo

Conselho Municipal de Saúde de Passo Fundo – RS

Prezados (as):

O Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande dos Sul vem por meio deste, indicar como representante titular a psicóloga Marina Pitágoras Lazaretto — CRP 07/23.111 e como suplente a psicóloga Fernanda dos Santos Rocha — CRP 07/23.614, junto ao Conselho Municipal de Saúde de Passo Fundo — RS.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovando votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silvana de Oliveira
Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia - 7ª Região